



25 MANNA

LIDA BOTKYRKA 2023

LIIKENNEOHJEET 25MANNA JA 25MANNAN KESKIMATKA

Yleistä

Tapahtumapaikka Lida Friluftsgård, Tullinge
(59.16347, 17.8800)

Katso liikenteen yleiskartta kohdasta [Trafik
översiktskarta](#).

Kesän aikana säätila on ollut järjestelyjen kannalta haastava. Sen vuoksi järjestäjä on luonut perinteisen peltoparkin lisäksi satelliittiparkin kovalle alustalle lauantaiksi.

Lisäksi järjestäjä on lisännyt bussilinjan Tullingen asemalta (Tullinge Station) tapahtumapaikalle (lauantai ja sunnuntai). Valmistaudu meno- ja paluumatkaan lukemalla nämä ohjeet.

Bussi Tullingen asemalta

Erillinen järjestäjän bussi lähtee Tullingen aseman eteläpään bussipysäkiltä (Tullinge Station Södra) 30 minuutin välein alkaen kello 7:20 aina kello 11:50 saakka. Lähtöaika on aikataulutettu sopivaksi lähijunan saapumisajan kanssa (juna pohjoisesta ja etelästä saapuu käytännössä samanaikaisesti). Matka-aika noin 30 minuuttia. Etäisyys pääte pysäkiltä areenalle: 0 metriä.

Bussikuljetus on käytössä sekä lauantaina että sunnuntaina. Katso erillinen kartta [Trafik
detaljarta Tullinge Station](#).

Oman auton voi pysäköidä Tullingen aseman



TULLINGE SK
BOTKYRKA

vieressä olevalle parkkipaikalle esim. huonojen sääolosuhteiden vallitessa. Paluumatka kilpailuareenalta asemalle ei ole aikataulutettu, vaan bussi lähtee takaisin noin 30 minuutin välein tai sitten kun se on täynnä.

Seurabussit

Opastus tieltä 226 Tullingesta (Västerhaningevägeniltä) sekä tieltä 257 (Pålamalmsvägeniltä). Liikennevalot tiellä 226 aiheuttavat pullonkaulan, joten Södertäljen kautta saapuvia seuroja suositellaan ajamaan tietä 257 pitkin.

Bussien purku ja lastaus suoritetaan Lidan parkkipaikalla areenan läheisyydessä. On tärkeää, että purku ja lastaus suoritetaan mahdollisimman nopeasti ja sujuvasti, sillä paikalla liikkuu paljon busseja samanaikaisesti. Seuratkaa toimitsijoiden ohjeita!

Matkustajien ja lastin purkamisen jälkeen bussit ohjataan omaan parkkiinsa noin 10 kilometrin päähän päivän ajaksi. Kilpailussa suunnistavien bussinkuljettajien on mahdollista tulla bussiparkista kilpailuareenalle järjestäjän kyydillä.

HUOM! Myös kilpailun jälkeen on ahdasta! Älä kutsu omaa bussiasi lastausalueelle ennen kuin olet varma, että kaikki matkustajat ovat valmiina tulemaan kyytiin. Sellaiset bussit, joiden kaikki matkustajat eivät ole valmiina kotimatalle häädetään pois lastausalueelta, ja ne saavat tulla takaisin vasta sitten, kun kaikki matkustajat ovat valmiina. Priorisoimme suomalaiset osallistujat, sillä heillä on kiire laivaan.

HUOM 2! Älkää käyttäkö muita teitä kuin tässä ohjeissa mainittuja ajamalla Tullingen läpi (Bernströmsvägen tai Flottiljvägen). Edellä mainituilla teillä on yksikaistainen rautatien alitus, jossa ajoneuvon sallittu maksimikorkeus on 3,5 metriä.

Saapuminen henkilöautolla

Opastus tieltä 226 Tullingesta (Västerhaningevägeniltä) sekä tieltä 257

(Pålamalmsvägeniltä). Liikennevalot tiellä 226 aiheuttavat pullonkaulan, joten Södertäljen kautta saapuvia suunnistajia suositellaan ajamaan tietä 257 pitkin.

HUOM! Areenalle saapuminen länsipuolen metsiä pitkin on ehdottomasti kielletty. Metsät ovat kilpailualueita. Kiellon rikkominen voi johtaa seuran kaikkien joukkueiden hylkäykseen.

Lidaan kulkee vain yksi tie ja paikoitus on peltoparkki. Suosi yhteiskyytejä. Etäisyys parkista kilpailuareenalle: 1200-1500 metriä, josta osa pienempää metsäpolkua pitkin. Lastenvaunuilla saapuville reitti voi olla vaikea, katso erillinen ohje. Turvallisuussyistä asfalttietä pitkin kulkeminen kilpailuareenalle tai takaisin parkkiin ei ole sallittu.

Lauantaina on kaksi erillistä satelliittiparkkia kovalla alustalla, josta on kuljetus kilpailualueelle. Seuraa toimitsijoiden ohjeita. Etäisyys parkista bussille: 50-750 metriä. Etäisyys bussin päätepysäkiltä areenalle: 0 metriä. Busseja lähtee satelliittiparkista 10-15 minuutin välein. Matka-aika 5-15 minuuttia.

Parkkimaksu sunnuntaina: 30 kruunua. Maksetaan Swishillä 123 180 78 82. Parkkimaksu sisältyy lauantaina osallistumismaksuun.

HUOM! Toista satelliittiparkkia A saatetaan käyttää myös pienemmässä mittakaavassa sunnuntaina. Tosin silloin bussi parkin ja areenan välillä kulkee tuolloin hieman harvemmin kuin lauantaina.

Pysäköinti kielletty Lidavägenillä

Pysäköinti Lidavägenillä on turvallisuussyistä kokonaan kielletty.

Yksin autolla?

Parkkipaikat ovat kortilla, mikäli sää on huono. Järjestäjä kannustaa yhteiskyyteihin. Yksin tulevia kehoitetaan käyttämään satelliittiparkkia tai jättämään autonsa Tullingen asemalle, josta pääsee bussilla areenalle.



TULLINGE SK
BOTKYRKA

Minibussit

Katso ”Saapuminen henkilöautoilla”. Minibussit ohjataan pääsääntöisesti peltoparkkiin 1200 - 1300 metriä kilpailuareenalta. Järjestäjä on varannut pellon kestävimmat osat minibusseille.

Poistuminen areenalta

Bussikuljetus areenalta satelliittiparkkiin. HUOM: Katso, että nouset oikeaan bussiin.

Liikennevalot tien 226 risteyksessä aiheuttavat pullonkaulan myös poistuessa. Niitä autoilijoita, joilla on mahdollisuus käyttää tietä 257 kannustetaan tekemään se. Ainakin Södertäljen suuntaan kyseinen reitti tulee olemaan varmasti nopeampi.

Vältä etsimästä omia reittejä Tullingen asuinalueen läpi. Bernströmsvägenin ja Flottiljvägenin liittymät isommalle tielle ruuhkautuvat jo normaalisti jo arkipäivinä.

Lastenvaunut

Polku pääparkkipaikalta areenalle on paikoin pientä polkua. Polkua voi kulkea myös lastenvaunuilla, mutta sitä ei voi kutsua erityisen sopivaksi lastenvaunuille. Lauantaina pääparkkipaikalta kulkee myös 500 metriä pidempi reitti, jossa lastenvaunut kulkevat helpommin. Voit myös käyttää satelliittiparkkia (Satelliittiparkki A ja B lauantaina, sunnuntaina vain satelliittiparkki A).

Lastenvaunuille sopiva reitti ei ole valitettavasti enää käytössä sunnuntaina, mutta pääparkin ja kilpailukeskuksen välinen polku lienee parantunut osallistujien kuljettua siitä lauantaina.

Lauantaina ja sunnuntaina on mahdollista myös parkkeerata Tullingen asemalle ottaa bussi kilpailuareenalle.

Saattoliikenne areenalle

Lidan parkkipaikkoja käytetään tapahtumapäivän aamuna ja iltapäivänä bussien purku- ja

lastausalueena sekä muutoin pelastushelikopterin laskeutumisalueena. [Näin ollen henkilöautojen saatto- ja noutoliikenne ei ole sallittua.](#)

Saattopaikoiksi suositellaan Tullingen asemaa tai satelliittiparkki A:ta.

Asuntovaunut ja -autot

Asuntoautot ja asuntovaunut pysäköidään kovalle alustalle satelliittiparkki A:han. Katso erillinen kartta [Trafik husvagnar husbilar](#). Parkista on bussikuljetus noin 15 minuutin välein areenalle. Matka-aika 10 - 15 minuuttia.

HUOM: Seuraa kartan merkintöjä äläkä pysäköi bussien lastaus- tai purkupaikoille.

Kuljetus majoituksesta (Rikstenin koulu)

Jätä auto koululle. Polkupyörällä pääsee areenalle suoraan (noin 4,5 km) tai vaihtoehtoisesti voi kävellä 1,5 kilometriä satelliittiparkkiin, josta bussikuljetus areenalle 10–15 minuutin välein 10–15 minuutin matka-ajalla. HUOM: Lauantaina suositellaan satelliittiparkkia B paremman bussikapasiteetin takia, mutta sunnuntaina pelkkä satelliittiparkki A on käytössä. Katso [Trafik översiktskarta](#).

Julkinen liikenne

Lähijuna Tullingen asemalle (Tullinge Station). Bussi 721 lähtee asemalta Lidaan ja Lidasta asemalle viisi kertaa päivän aikana. HUOM: Lisäksi järjestäjän lisäbussseja. Katso myös ”Bussi Tullingen asemalta” aikaisemmin tästä ohjeesta.

Pyörä

Pyörällä pääsee asfaltti ja hiekkatietä (ulkoilureitti) noin 5–7 kilometriä 30 minuutissa Tulligesta ja Tumbasta. Ei opastusta. Katso reitti [Trafik översiktskarta](#) erityisesti loppumatkasta, jottet eksy kilpailualueelle.

Tavarakuljetus areenalle ja sieltä pois

Lidan parkkipaikkoja käytetään vain bussien lastaus- ja purkupaikkoina sekä pelastushelikopterin laskeutumispaikkana. Raskaampien seuramateriaalien (esim. suuret seuratelat) kuljettaminen areenalle on mahdollista lauantaihin kello 5.30 asti sekä sunnuntaina kello 14.00 alkaen sekä lauantaina kello 19.00-22.00

Tervetuloa 25mannaan 2023 toivottavat IFK Tumba SOK ja Tullinge SK





BOTKYRKA KOMMUN

LIDA

UPPLEV BOTKYRKA



ULLMAX®

LUMONITE



BILTEMA

polder.se SPORT SPECIALISTER PÅ SPORT - ÅRET RUNT

U UMARA

10 MILA NYNÄSHAMN 2024



25manna2023



25manna Lida Botkyrka



TULLINGE SK BOTKYRKA